
I 
LZ r Krajská zdravotní
l \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600172410

Datum objednávky 12.05.2025

Vyhotovuje: 

Oddělení: Obchodní odbor

Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do 20030-Děts.klín.-kancelář
Dodávka pro 2511803001

TRIO in t e r i é r  s . r . o .
Kokoř ínská 3815

276  01  Mě l n ík

Vaše číslo dodavatele u nás

1017870
Termín dodávky: 26.06.2025

Fakturujte se splatnosti 30 dnů! Měna CZK

Dle cenových nabídek NV250108 a NV250107

Pol.
Obj

Materiál
.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010
1

dle NV250108

Kane.
Kus

nábytek - zasedací místnost
137.233,36 137.233,36

00020
1

dle NV250107

Kane.
Kus

nábytek - lékařský pokoj
57.695,22 57.695,22

Celk.hodn. s DPH CZK 194.928,60

Dodací podmínky: Dětská klinika - "D"

Krajská zdravotní, a.s. 4
Masarykova nemocnice v Ústi nad lobem, o r

Oddělení zásobování a nákupu

21
012
300Vystavil:

Z důvodu regi k DPH je od 1.9.2007 nutné na

jak adresu sídl společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč

Registru smluv. Bez písemné akceptace
účinností se považuje za plnění podle

IČO; 2 5 4 6 8 6 2 7  DIČ: C Z 2 5 4 8 8 6 2 7

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

Sociální péte 3316/12A, 40113 Ústi nad Labem
jĚV&4?8K7ob j edná-Pkách 11 lýfed ' tdodavatelských fakturác 1 aQJy:s

bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

objednávky.

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., 

není
této



TRIO interiér, s. r. o.
Kokořínská 3815
27601 Mělník
Česká republika

Vystavená nabídka

IČ: 25084585
DIČ: CZ25084585 www: www.triointerier.cz

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48205

NV250108

| webové stránky

Odběratel

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

tel.: e-mail:
Datum

vystavení: 19.03.2025

platnost do: 26.03.2025

Vystavil(a):

Ústí nad Labem - dětská klinika - zasedací místnost

provedeni ■ LTD bříza H1732 Egger, PD + OD- beton tmavý F187, úchytky Nakana černé - roz. 128mm
■ přední hrany korpusů a stolových desek - černé

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m.j. Sazba Základ DPH Celkem

Skříň policová s nástavbou ■ bříza

rozměr 196x50x290cm
3x skříň 1dv.62cm + boční lišta, 3x nastavba 2dv. 62cm + boční a horní lišta

21 % 19 950.00 4 189.50 24 139.50

Skříň policová s nástavbou - bříza

rozměr 242x50x290cm
3x skříň 2dv.77cm + boční lišta, 3x nástavba 2dv. 77cm+ boční a horní lišta

21 % 23 888.00 5016.48 28 904.48

Skříň policová s nástavbou • bříza

rozměr 110x50x290cm
2x skříň 1dv.52cm + boční lišta. 3x nástavba 2dv 52cm + boční a horní lišta

21 % 12 480.00 2 620.80 15100.80

Stůl kancelářský jednací (atyp)

rozměr 120x70cm, podnož kov černá

21 % 11 796.00 2 477.16 14 273.16

Stůl kancelářský jednací (atyp)

rozměr 180x70cm, podnož kov černá

21 % 6 944.00 1 458.24 8 402.24

Stůl kancelářský jednací (atyp)

rozměr 180x70cm, jednostranně čtvrtkruh , podnož kov černá

21 % 14 336.00 3 010.56 17 346.56

Stůl kancelářský (č.14 atyp) bříza

rozměr 100x60cm

21 % 2 902.00 609.42 3 511.42

Skříň policová (atyp č.50) bříza

rozměr 80x60x 180cm

0 21 % 4 565.00 958.65 5 523.65

Kuchyňská linka 160cm břiza/beton tmavý 0 21 % 16 555.00 3 476.55 20031.55

Dolní skříňky - skř.dřezová 2dv. 60cm (č.106), skř.4zás. 40cm (č.95), skř. 2dv. 60cm (č.103)
Pracovní deska (č.109) 1,6m, obkladová deska (č.110) 1,6m, dřez s odkapem (č.1 12)
Horní skříňky - skř. 2dv. 60cm (č.92). skř.ot. 40cm (č.87). skř. 2dv. 60cm (č.92)
LED osvětleni ■ pásek dl. 160cm

Zpracováno systémem Money 53
vnvw.money.cz Strana: 1



Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0.00 0.00

snížená 12 % 0.00 0.00 0.00
základní 21 % 113 416.00 23 817.36 137 233.36

CELKEM 113 416.00 23 817.36 137 233.36

Celkem s DPH: 137 233.36

, "2"
ífcfo firmy: Kokoffnskó 3815, 27601 MWr*

e :2M ‘ «»6  DIČ: CZ250M588

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz Strana: 2



TRIO interiér, s. r. o.
Kokoř ínská 3815
27601 Mě lník
Česká republ ika

Vystavená nabídka

IČ: 25084585
DIČ: CZ25084585

www: www.triointerier.cz

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 48205

NV250107

webove stránky

Odběratel

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální  péče 331 6/12a
40011 Ústi nad Labem
Česká repub l ika

IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

tel.: e-mail:
Datum

vystavení: 19.03.2025

platnost do: 26.03.2025

Vystavil(a): 

Ústí nad Labem ■ dětská klinika ■ lékařský pokoj

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Skříň policová s nástavbou - bříza

rozměr 136x50x293mm
2x skříň 2dv.65cm + boční lišta. 2x nástavba 2dv.65cm + boční a horní líšta

21 % 14 555.00 3 056.55 17 611.55

Skříň policová (atyp č.50) bříza

rozměr 60x50x180cm

21 % 7 412.00 1 556.52 8 968.52

Stůl kancelářský (atyp č.6) bříza

roz. 130x80x75cm

21 % 4396.00 923.16 5319.16

Kontejner 3zás. (č.31) bříza 21 % 7 322.00 1 537.62 8 859.62

Police závěsná (č.84) 21 % 1 326.00 278.46 1 604.46

Kuchyňská linka 152cm bříza/beton tmavý 21 % 10746.00 2256.66 13 002.66

Dolní skříňky - skř.dřezová 2dv. 90cm (č.108). prostor pro podtavnou lednici 60cm (není součástí nabídky)+bok
Pracovní deska (č.109) 1,52m. obkladová deska (č.110)2. 12m, dřez bez odkapu (č.114)
Horní skříňky skř. 2dv 90cm (č.94), skř.otevřená s nikou na mikr.troubu 62cm (č.89atyp) MT není součástí nabídky
LED osvětleni pásek dl. 152cm

Věšáková stěna s botníkem (atyp) bříza 21 % 1 925.00 404.25 2 329.25
roz. 80x30x45/180cm ■ 5x véšák

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0.00 0.00

snížená 12 % 0.00 0.00 0.00
základní 21 % 47 682.00 10 013.22 57 695.22

CELKEM 47 682.00 10 013.22 57 695.22

Celkem s DPH: 57 695.22 Kč

«*> írmy: KokoflnUtů 3S1S. 27d 01
IČ: 25084585 Dlč ;  cz í5o845M

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz Strana: 1




